
 

     

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                                                     № 1658-МР 

м. Лебедин 

 

Про затвердження структури і штатної чисельності Лебединського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Типовим штатним нормативом чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг), затвердженим Наказом Міністерства соціальної політики України від 

12.07.2016 № 753 «Про затвердження Типового штатного нормативу 

чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

03 серпня 2016 р. за № 1078/29208, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Затвердити структуру і штатну чисельність Лебединського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг), що додається. 

2. Рішення набирає чинності з 01 серпня 2025 року. 

3. Лебединському міському територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) привести у відповідність штатний 

розпис. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення шістдесят другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 30 квітня 2025 року              

№ 1558-МР «Про затвердження структури та штатної чисельності 

Лебединського міського територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» з 01 серпня 2025 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова Кірдіщев А.П.). 

 

 
Секретар ради Світлана ГОРОШКО

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення шістдесят п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

29 липня 2025 року № 1658-МР   

 

Структура і штатна чисельність 

Лебединського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) (далі – територіальний центр) 

 

Найменування посади (професії) Кількість штатних одиниць 

І. Апарат територіального центру 

1. Директор  1 

2. Юрисконсульт (радник юридичний) 1 

3. Завідувач господарства 0,5 

4. Інженер з охорони праці 0,5 

5. Інспектор з кадрів 1 

6. Фахівець із соціальної роботи 1 

7. Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього 6,0 

ІІ. Сектор бухгалтерського обліку територіального центру 

1. Головний бухгалтер 1 

2. Бухгалтер (з дипломом магістра) 1 

 Всього 2,0 

ІІІ. Відділення соціальної допомоги вдома територіального центру 

1. Завідувач відділення 1 

2. Соціальний працівник  3 

3. Соціальний робітник 86 

 Всього 90,0 

ІV. Відділення організації надання адресної натуральної  

та грошової допомоги територіального центру 

1. Завідувач відділення 1 

2. Соціальний працівник  1 

3. Соціальний робітник 1 

4. Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 

1 

 Всього 

 

4,0 

V. Спеціалізована служба 

Мобільна бригада соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 

статі 

1. Соціальний працівник 1 



2 

 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

директора Лебединського міського  

територіального центру соціального  

обслуговування (надання соціальних послуг) Ніна КИЯШКО 

Найменування посади (професії) Кількість штатних одиниць 

Найменування посади (професії) Кількість штатних одиниць 

2. Психолог 1 

3. Водій автотранспортних засобів 1 

 Всього 3 

VІ. Сектор із супроводу і соціальної підтримки 

1. Фахівець із супроводу ветеранів війни 

та демобілізованих осіб 

1 

 Всього 1 

 Разом 106,0 


